平成19年5月

購買関係者  各 位

北 海 道 市 場

レントゲン閲覧室の開設について

 北海道市場では、トレーニングセール（サラ 2歳）の上場馬を対象に、レントゲン閲覧

室を下記の通り開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

○ 閲覧室が利用できる日時

  平成19年6月25日の午前8時よりセール終了まで

○ レントゲン撮影をした上場馬について

  販売申込者が任意で撮影した上場馬(サラ2歳)のレントゲンをせり当日ご用意してお

 ります。

○ 閲覧できる部位について（レントゲン撮影部位）

  両 肢 ： 球 節 部 16枚（1肢 4枚）

  両前肢 ： 手根関節  6枚（1肢 3枚）      計 22枚

○ 撮影時期

  撮影は5月下旬～6月中旬に行っています。

○ レントゲン閲覧室をご利用できる方

  購買登録をされた方から診断の依頼を受けた獣医師と、その獣医師と同行の購買登録

 者(依頼主)のご本人またはその代理人のみ閲覧ができます。

  ご利用に際しては、所定の用紙に必要事項をご記入頂きます。

○ ご利用にあたっての注意点

 １．レントゲン閲覧室内の資料は、閲覧室内でのみ閲覧でき、外部に持ち出すことは一

  切出来ません。

 ２．レントゲン閲覧室で知り得た情報は、閲覧した獣医師から依頼主へ提供され、その

  限りにおいて購買馬選定に利用できます。

   但し、閲覧した獣医師及び獣医師から情報提供を受けた依頼主はこの情報を第三者

  へ公表してはいけません。

 ３．レントゲン閲覧室内の情報による診断及び所見等の行為を、開設者（北海道市場）

  は一切致しません。

詳細に関しては WEB サイトで順次お知らせいたします。http://www.hba.or.jp